Your Global Automation Partner
	■ Schockfest bis 200 g
	■ Bessere Regelkreisgüte durch
5 kHz Abtastrate
	■ Bis zu zwei Meter Messlänge
	■Unempfindlich gegenüber
magnetischen Störfeldern
	■Hochgenaue Messergebnisse

Varianten mit analoger Schnittstelle
Zubehör ist separat erhältlich
ID Typenbezeichnung Messbereich
[mm]
100012822 LI100P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 100
100012823 LI200P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 200
100012825 LI300P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 300
100012827 LI400P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 400
100012828 LI500P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 500
100012829 LI600P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 600
100012830 LI700P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 700
100012831 LI800P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 800
100012832 LI900P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 900
100012833 LI1000P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 1000
100012834 LI1250P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 1250
100012835 LI1500P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 1500
100012836 LI1750P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 1750
100012837 LI2000P0-Q25LM0-IOLX3-H1141 2000
Varianten mit IO-Link-Schnittstelle
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation Partner
Betriebsanleitung
Li-Q25L…E
Linearwegsensoren mit
Analogausgang
2 Hans Turck GmbH & Co. KG | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com
﻿Inhaltsverzeichnis
3 2019/08
1	 Über diese Anleitung	 5
1.1	 Zielgruppen	 5
1.2	 Symbolerläuterung	 5
1.3	 Weitere Unterlagen	 5
1.4	 Feedback zu dieser Anleitung	 5
2	 Hinweise zum Produkt	 6
2.1	 Produktidentifizierung 	 6
2.2	 Lieferumfang	 6
2.3	 Rechtliche Anforderungen	 6
2.4	 Hersteller und Service	 7
3	 Zu Ihrer Sicherheit	 7
3.1	 Bestimmungsgemäße Verwendung	 7
3.2	 Allgemeine Sicherheitshinweise	 7
4	 Produktbeschreibung	 8
4.1	 Geräteübersicht	 8
4.2	 Eigenschaften und Merkmale	 9
4.3	 Funktionsprinzip	 9